
Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, het Uitvoeringsbesluit Wmo 

2015, alsmede de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2018; 

  

besluit: 

  

het 'Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2023' als volgt te wijzigen (eerste wijzi- 

ging). 

  
Artikel I 

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

Met in achtneming van het bepaalde in artikel 16 van de verordening gelden de onderstaande tarieven 

voor de levering van een dienst door een derde als bedoeld in artikel 2.6.4. van de wet. 

Voor: 

a. begeleiding individueel Wmo regulier een bedrag van € 66,00 per uur; 

b. begeleiding individueel Wmo specialistisch een bedrag van € 73,80 per uur; 

c. begeleiding individueel Wmo specialistisch no show een bedrag van € 36,90 per uur; 

d. begeleiding individueel Wmo waakvlam een bedrag van € 66,00 per uur; 

e. begeleiding groep Wmo regulier een bedrag van € 9,60 per uur; 

f. begeleiding groep Wmo arbeidsmatig een bedrag van € 12,60 per uur; 

g. begeleiding groep Meedoen een bedrag van € 40,62 per dagdeel; 

h. begeleiding groep Meewerken een bedrag van € 46,06 per dagdeel; 

i. logeeropvang inclusief begeleiding/begeleiding groep een bedrag van € 255,47 per etmaal; 

j. logeeropvang, alleen verblijf een bedrag van € 180,29 per etmaal; 

k. hulp bij het huishouden een bedrag van € 31,80 per uur; 

l. opslag vervoer bij begeleiding groep t/m 9 kilometer een bedrag van € 14,51 per re-tour; 

m. opslag vervoer bij begeleiding groep met rolstoel t/m 9 kilometer een bedrag van € 23,86 per retour; 

n. opslag vervoer bij begeleiding groep van 10 t/m 25 kilometer een bedrag van € 30,18 per retour. 

o. opslag vervoer bij begeleiding groep met rolstoel van 10 t/m 25 kilometer een bedrag van € 38,03 

per retour. 

  

Artikel II 

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd: 

Met inachtneming van het bepaalde in artikel 12 lid 7 van de verordening gelden de onder-staande ta- 

rieven voor ondersteuning geleverd door professionele hulpverleners die werken volgens vastgestelde 

kwaliteitsstandaarden: 

a. Begeleiding individueel Wmo regulier een bedrag van € 52,80 per uur. 

b. Begeleiding individueel Wmo specialistisch een bedrag van € 59,04 per uur. 

c. Begeleiding individueel Wmo waakvlam een bedrag van € 52,80 per uur. 

d. Begeleiding groep Wmo regulier een bedrag van € 7,68 per uur. 

e. Begeleiding groep Wmo arbeidsmatig een bedrag van € 10,08 per uur. 

f. Begeleiding groep Meedoen een bedrag van € 32,50 per dagdeel. 

g. Begeleiding groep Meewerken een bedrag van € 36,85 per dagdeel. 

h. Logeeropvang inclusief begeleiding/begeleiding groep een bedrag van € 204,38 per etmaal. 

i. Logeeropvang, alleen verblijf een bedrag van € 144,23 per etmaal. 

j. Hulp bij het huishouden een bedrag van € 25,44 per uur. 

  

Putten, 30 mei 2023 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 243398 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 243398 5 juni 2023 1 


